اجاب جماعت سے
دعوات مستحکم کہ زیادہ سے زیادہ تعداد میں شامل ہو کر عزائم باوجود سوں بہ ہمانوں کے لئے جماعت احمدیہ چیلوٹا کی طرف سے رات کے گمانے کا ہونے کی اطلاع نام ہوگا
سیرت احمدیہ اور نظریہ جماعت احمدیہ چیلوٹا

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت جلد ۵۰

۱۷ شہادہ چوک ۲۲ ذی الحجہ ۱۳۸۵ھ ۱۶ اپریل ۱۹۶۵ء نمبر ۸۷

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

گناہ سے بچنے کیلئے ضروری ہے کہ خدا تعالیٰ کا خوف دل پر ہو

”کشتی نوح“ میں جو نصاب صحیح بھی ہیں ان کو ہر روز ایک بار پڑھ لیا کرو

ہاں گناہ سے بچنے کے لئے ضروری ہے کہ خدا تعالیٰ کا خوف دل پر ہو اور جب خدا تعالیٰ اچھا ہے تو اپنا خوف ڈال دیتا ہے۔